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Aquaforest Marine Flakes 25g Pokarm
dla ryb płatki

Cena 35,00 zł

Producent Aquaforest

Opis produktu

Aquaforest Marine Flakes 25g
Pokarm stworzony specjalnie dla ryb roślinożernych i wszystkożernych, w najpopularniejszej i wygodnej formie – płatków,
z unikalnym dodatkiem alg nori!

Algi nori są bogate w witaminy, minerały i białka, które mają kluczowy wpływ na prawidłowy rozwój i funkcjonowanie
ryb. Algi te są podstawowym pokarmem dla wielu gatunków żyjących na wolności.

Spirulina, która także jest składnikiem naszej karmy, zalicza się do grupy produktów typu “superfoods”. Znana jest z
wysokiej zawartości składników odżywczych, dzięki temu wspomaga naturalne procesy trawienne
ryb oraz wzmacnia układ odpornościowy przyczyniając się do utrzymania ich zdrowia i witalności. 

Regularnie stosowane wzmacnia wybarwienie ryb dzięki zawartych w spirulinie karotenoidów.

Co sprawia, że produkt ten jest wyjątkowy:

płatki, najbardziej popularna forma pokarmu,
wspiera prawidłowy rozwój i funkcjonowanie,
wspomaga naturalne procesy trawienne,
przyczynia się do utrzymania zdrowia i witalności,
stymulują wzrost i rozwój,
wspiera system odpornościowy,
korzystnie wpływa na intensywność wybarwienia.

Skład: spirulina, produkty zbożowe, białka roślinne, ryby i produkty rybne, mięczaki i skorupiaki, algi nori (5%), olej rybi ,
drożdże.

Dodatki: wit. A 30000 IU/kg, wit. C 50 mg/kg, wit E 150 mg/kg, wit. D3 2000 IU/kg.

Składniki analityczne: białko surowe: 34.5%, tłuszcz surowy: 4%, włókno surowe: 3.5%, popiół: 6.5%, wilgotność: 3%.

Dawkowanie: Zalecamy karmienie ryb 1-2 razy dziennie, podając im ilość karmy, którą zdołają zjeść w ciągu kilku minut. To
zapewni im odpowiednią dawkę składników odżywczych, nie powodując nadmierne zużycia ani marnowania karmy.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

https://www.sklep.aqua-trend.pl/aquaforest-marine-flakes-25g-pokarm-dla-ryb-platki-p-2315.html
http://www.tcpdf.org

